
Oppvekst- og utdanningsutvalget 

Det har vært åtte møter i OU i 2023, seks i den gamle kommunestyreperioden og to i 

den nye etter valget. 

Det gamle utvalget: Medlemmene her var tre fra Arbeiderpartiet, to fra Høyre, en fristilt 

representant, en fra Venstre, en fra SV (leder) og en fra Rødt.  

Viktige saker har vært Elevundersøkelsen, nasjonale prøver, evaluering og videreføring 

av avtale med UNIFY, områderegulering Åsen og Løkenåsen skoler, læremidler til ny 

læreplan, Tilstandsrapport 2022 Barneverntjenesten og Forslag til ny Plan for 

barnehage- og skoleutygging i Lørenskog kommune 2023.  

Venstre har som eneste parti vært imot en utsettelse av utvidelsen av Åsen skole, som 

ble foreslått på tampen av 2021 i forbindelse med budsjettet, samtidig som vi har 

kjempet imot en utvidelse av Løkenåsen da vi mener det vil føre til for uoversiklige 

ungdomsmiljøer. I forslaget til ny Plan for barnehage- og skoleutygging i Lørenskog 

kommune 2023 fikk Venstre igjennom i Kommunestyret at det skal fortsatt jobbes med å 

finne ny ungdomsskoletomt, og offentlig-privat samarbeid skal kunne være et alternativ. 

Vi fikk også igjennom at Åsen skole skal forseres i forhold til Løkenåsen og ferdistillges, 

hvis mulig, innen 2027. Her skal det sies at på budsjettseminaret i november 2023 sa 

oppvekstdirektøren at dette ikke vil være mulig. Her møter vi altså motstand i 

administrasjonen. 

Det nye utvalget:  

Partier som er representert i utvalget er Høyre (3 representanter), Venstre (1 

representant); Ap (2 representanter) Partiet Sentrum (1 representant), Krf (1 

representant) og Rødt (1 represenant). Venstre har utvalgsleder, og dette gir oss 

muligheten til i større grad å påvirke agendaen i utvalget. I tillegg har vi også 3. vara til 

utvalget. Viktig sak i 2023 var nye veiledende inntaktsområder i grunnskolen og Valg av 

politiske representanter til samarbeidsutvalg (SU) i skoler og barnehager. Venstres SU-

represenanter er:  

Elisabeth Tanev: Solheim skole (fast) og Løken barnehage (fast), Kjenn barnehage 

(vara) 

Torild Jørgensen: Berger barnehage (vara) 

Trond Kvarsvik: Rasta barnehage (fast), Løkenåsen skole (vara) 

 

Elisabeth Tanev 


